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ÖVERBLICK

Lägenhet i Gros, 100 meter från stranden och det nya
baskiska kulinariska centret, redo att renovera och skapa
ett hem som är precis rätt för dig.

Lucas Fox presenterar denna fastighet på andra våningen på en lugn gågata, mindre
än 100 meter från den vackra stranden Zurriola. Föreställ dig att kunna njuta av
morgonpromenader på stranden och havsbrisen bara några steg från din dörr.

Denna fastighet har 3 sovrum, ett komplett badrum, ett kök som behöver
totalrenoveras och ett rymligt vardagsrum. Dessutom har byggnaden en nyinstallerad
markhiss, vilket säkerställer tillgänglighet för alla boende.

Den har tre rymliga och ljusa sovrum i behov av renovering, perfekt för att göra ett
komplett badrum i behov av renovering, med potential för högkvalitativa ytor, som
erbjuder möjligheten att designa ett modernt och funktionellt utrymme och ett stort,
inbjudande och rymligt vardagsrum, perfekt för att skapa ett utrymme som är
anpassat efter dina behov.

Hissen är placerad på marknivå: ny och tillgänglig, vilket underlättar tillgången till
alla våningar i byggnaden. Byggnaden har nyligen renoverats, med ny entré och hiss
som garanterar komfort och tillgänglighet. Även om bostaden behöver en total
översyn är potentialen stor på grund av dess stora yta. Det vetter mot insidan, med
fönster med utsikt över olika uteplatser, vilket ger utmärkt naturligt ljus och en
mycket tyst, fridfull och välkomnande atmosfär, vilket säkerställer en lugn och
avkopplande miljö.

Restaureringen av detta hem är som en tom duk, och erbjuder den perfekta
möjligheten att skapa ett hem skräddarsytt efter dina behov. Du kommer att kunna
designa varje utrymme efter din smak och behov, och förvandla den här fastigheten
till en idealisk tillflyktsort.

lucasfox.se/go/ssb57666

Hiss, Utrustat kök, Nära transportmedel,
Interiör, I behov av renovering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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